conficere instrumentum ad robur et validitaiem omnium et singu-

lorum 2)rcemissororum et perpetuam rei memoriam.

Nomina dictorum septem testium qui se sub scripsere et sigil-

larunt sunt infrascripta videliceL

Spectabilis legum Doctor Dominus Marcus Antonius quondam

Domini Ioannis lacobi de Vicomercato de S. Andrea, Veronae

primus testis in ordine suhscriptus
,
qui suum sigillum apposuit

primo sagimbacco a dextris cum arma continente duas stellas

cum tribus tressis inferius cum litteris M. et V. a lateribus.

Secundo. Spectabilis legum Doctor Dominus Ioannis Baptista fi-

lius Nobilis lacobi de Murano de Mercato Novo, Veronae, sub-

scriptionem apposuit secundo loco, sigillumque suum continens ar-

mam cum duabos rosis , una tressa ad traversum et duabus in-

ferius facientibus formam trianguli, impressit secundo sagimbacco

a destris.

Tertio. Spectabilis legum Doctor Dominus Mattheus quondam

Dui Hyeronimi Tocholi de contrada Omnium Sanctorum tertio

S3
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loco subscriptus, qui tertio sagimbacco a dextris sigillo suo im-

pressit continente armam cum iribus stellis in medio et quinque

iressis subtus cum litteris a Mere M. et T.

Quarto. Spectabilis legnm Doctor Dominus Bariholameus filius

Nobilis Ludovici Guidoti de Sancto Petro Incarnario qui quarto

loco subscriptus sigillum suum apposuit quarto sagimbacco con-

tinens arma cum Griffa Leonis, cum litteris a latere B. et G.

Quinto. Nobilis Antonius quondam Domini Joannis a Clodis

de S. Mariam ad Fractam, quinto loco subscriptus, qui bullo suo

continente ancoram quinto sagimbacco impressit.

Sexto et penultimo. Nobilis lacobus a Clodis frater suprascripti

Domini Antonii, sexto et penultimo loco subscriptus impressionem

fecit sexto et penultimo sagimbacco cum bullo suo continente trei

clavos.

Septimo et ultimo. Nobilis Ioannes quondam Dni lacobi de

Monticulis de Ponte Petrae Veronae septimo et ultimo loco sub-

scriptus impressione suo sigillo continente armam cum sex fascHs

ad traversum et montibus cum litteris a lateribus I. et M. ap-

posuit septimo et ultimo sagimbacco.

Ego Dominicus quondam Petri a Puteo de Mercato novo Ve-

ronae pubblicus Imperiali auctoritate notarius praemissis omnibus

interfui et rogatus ea pubblice scripsi, signo meo tabellionatus

praeposito consueto.

L'I. B. Archivio CSeaerale Notarile

in Verona

ÒERTIFICA

Che la presente autentica copia ("^ conforme al suo originale in Rotolo in carta

Pergamena esistente al progressivo N. 7 - sette, del Mazzo V. quinto dei Testa-